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Miłośnicy jazzu już nie mogą doczekać się końcówki stycznia. W dniach 30 stycznia – 1
lutego Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach zamieni się w scenę dla wyjątkowych
muzycznych doznań za prawą ES Jazz Festival. To już piąta edycja wydarzenia.

Pierwszy dzień festiwalu, czyli 30 stycznia, zapowiada się jako wyjątkowo swobodny i klimatyczny. W
sali Strakacza (wejście od Piwnicy Browar Strakacza) odbędzie się wydarzenie pod doskonale znaną
skierniewickim bywalcom jazzowych koncertów nazwą „Chill, Cafe & Jam”. To wieczór, który łączy w
sobie przyjazną atmosferę, improwizację i bliskość artystów z publicznością. Organizatorzy
zapraszają na otwarty jam session, podczas którego zarówno profesjonaliści, jak i amatorzy muzyki
jazzowej mogą wspólnie tworzyć magiczne chwile. Wstęp na to wydarzenie jest bezpłatny, co
dodatkowo zachęca do udziału.

Kolejny dzień festiwalu (31.01) należeć będzie do Patryk Lewi Quintet. Koncert odbędzie się w sali
koncertowej Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach. Zespół, którego liderem jest gitarzysta i
kompozytor Patryk Lewi, zaprezentuje materiał z albumu „Logosonus”. Płyta wydana w kwietniu



2021 roku, zyskała uznanie krytyków i słuchaczy dzięki niezwykłemu połączeniu tradycji jazzowej z
nowoczesnym brzmieniem. Quintet czerpie inspiracje z różnych źródeł – od modern mainstreamu
przez muzykę klasyczną, aż po awangardę. W ich utworach wyczuwalne są wpływy nowojorskiej i
zachodnioeuropejskiej sceny jazzowej, a także twórczości współczesnych mistrzów improwizacji.
Zespół w składzie: Patryk Lewi (gitary, lider), Michał Borowski (saksofony), Paweł Odoszewski
(instrumenty klawiszowe), Bartosz Łazarski (kontrabas i gitara basowa), Kacper Majewski (perkusja)
zapowiada koncert pełen pasji, ekspresji i dźwiękowej różnorodności.

Finał festiwalu przypadnie na 1 lutego i będzie ukłonem w stronę klasyki. Na scenie pojawi się Jacek
Brzeszczyński, który przypomni publiczności niezapomniane przeboje takich artystów, jak Zbigniew
Wodecki, Andrzej Zaucha i Frank Sinatra. Wieczór w sali koncertowej Centrum Kultury i Sztuki
będzie podróżą przez ponadczasowe kompozycje, które łączą pokolenia. Jacek Brzeszczyński, znany
ze swojej charyzmy scenicznej i głębokiej interpretacji, z pewnością dostarczy niezapomnianych
wrażeń.

Organizatorzy Stowarzyszenie Jazzowe Swing oraz Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach po
raz kolejny udowadniają, że jazz ma w tym mieście swoje wyjątkowe miejsce. Piąta edycja ES Jazz
Festival to wydarzenie, które zadowoli zarówno koneserów jazzu, jak i tych, którzy dopiero zaczynają
swoją przygodę z tym gatunkiem muzycznym. Wstęp na pierwszy dzień festiwalu jest bezpłatny,
natomiast na koncerty w dniach 31 stycznia i 1 lutego obowiązują bilety, które można nabyć w kasie
Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach oraz online.
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